3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 мая 2025 года

	№
	656

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Департамента жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды
В    соответствии   с   постановлением   Администрации  города  Вологды  от
 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Департамента жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

                  А.Н. Накрошаев